



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 885 719 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET FØYEN AS
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Nyhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		172 178 587	169 978 527
Sum inntekter		172 178 587	169 978 527
Kostnader			
Lønnskostnad		87 743 088	81 030 431
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 419 270	2 333 641
Annen driftskostnad		34 725 859	32 098 107
Sum kostnader		124 888 217	115 462 179
Driftsresultat		47 290 370	54 516 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		234 043	116 877
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		247 996	168 759
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		47 276 417	54 464 466
Skattekostnad på ordinært resultat		168 375	183 906
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 108 042	54 280 560
Årsresultat		47 108 042	54 280 560
Minoritetsinteresser		46 555 010	53 647 645
Årsresultat etter minoritetsinteresser		553 032	632 915
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		552 972	633 360
Overføringer til/fra annen egenkapital		60	-445
Sum overføringer og disponeringer		553 032	632 915



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		2 719 137	3 048 730
Skip, rigger, fly og lignende		5 057 692	6 889 070
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		677 931	677 931
Sum varige driftsmidler		8 454 760	10 615 731
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		8 454 760	10 615 731
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		37 403 408	38 372 109
Andre fordringer		3 979 722	5 190 249
Sum fordringer		41 383 130	43 562 358
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 130 891	8 775 342
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 130 891	8 775 342
Sum omløpsmidler		45 514 021	52 337 700
SUM EIENDELER		53 968 781	62 953 431



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		243 600	243 600
Overkurs		4 308	4 308
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		247 908	247 908
Opptjent egenkapital			
Fond		22 345 890	33 741 723
Sum opptjent egenkapital		22 345 890	33 741 723
Sum egenkapital		22 593 798	33 989 631
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 644 014	
Leverandørgjeld		2 740 758	2 401 150
Betalbar skatt		170 327	183 906
Skyldige offentlige avgifter		10 941 667	10 569 233
Utbytte		552 972	633 360
Annen kortsiktig gjeld		14 325 245	15 176 151
Sum kortsiktig gjeld		31 374 983	28 963 800
Sum gjeld		31 374 983	28 963 800
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 968 781	62 953 431



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 375014

Enheten

Organisasjonsnummer: 885 719 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET FØYEN AS
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Nyhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2023



Organisasjonsnr: 885 719 392
ADVOKATFIRMAET FØYEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		172 178 587	169 978 527
Sum inntekter		172 178 587	169 978 527
Kostnader			
Lønnskostnad		87 743 088	81 030 431
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 419 270	2 333 641
Annen driftskostnad		34 725 859	32 098 107
Sum kostnader		124 888 217	115 462 179
Driftsresultat		47 290 370	54 516 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		234 043	116 877
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		247 996	168 759
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		47 276 417	54 464 466
Skattekostnad på ordinært resultat		168 375	183 906
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 108 042	54 280 560
Årsresultat		47 108 042	54 280 560
Minoritetsinteresser		46 555 010	53 647 645
Årsresultat etter minoritetsinteresser		553 032	632 915
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		552 972	633 360
Overføringer til/fra annen egenkapital		60	-445
Sum overføringer og disponeringer		553 032	632 915



Organisasjonsnr: 885 719 392
ADVOKATFIRMAET FØYEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		2 719 137	3 048 730
Skip, rigger, fly og lignende		5 057 692	6 889 070
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		677 931	677 931
Sum varige driftsmidler		8 454 760	10 615 731
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		8 454 760	10 615 731
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		37 403 408	38 372 109
Andre fordringer		3 979 722	5 190 249
Sum fordringer		41 383 130	43 562 358
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 130 891	8 775 342
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 130 891	8 775 342
Sum omløpsmidler		45 514 021	52 337 700
SUM EIENDELER		53 968 781	62 953 431

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Selskapskapital	243 600	243 600
Overkurs	4 308	4 308
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	247 908	247 908
Opptjent egenkapital		
Fond	22 345 890	33 741 723
Sum opptjent egenkapital	22 345 890	33 741 723
Sum egenkapital	22 593 798	33 989 631
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 644 014	
Leverandørgjeld	2 740 758	2 401 150
Betalbar skatt	170 327	183 906
Skyldige offentlige avgifter	10 941 667	10 569 233
Utbytte	552 972	633 360
Annen kortsiktig gjeld	14 325 245	15 176 151
Sum kortsiktig gjeld	31 374 983	28 963 800
Sum gjeld	31 374 983	28 963 800
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	53 968 781	62 953 431



Organisasjonsnr: 885 719 392
ADVOKATFIRMAET FØYEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet er hovedmann i Advokatfirmaet Føyen Indre selskap. Hovedmannen forestår virksomhetens ledelse og har bestemmende innflytelse i Advokatfirmaet Føyen Indre selskap. Regnskapet omfatter hovedmannen Advokatfirmaet Føyen AS og aktiviteten i Advokatfirmaet Føyen Indre selskap. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. a) Driftsinntekter Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Finansinntekter Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. c) Pensjoner Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. d) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. e) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. f) Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. g) Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den inndirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. h) Skatt Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring utsatt skatt. For øvrig har selskapet ingen skatteforpliktelser. Den enkelte deltager er ansvarlig for betalbar skatt og utsatt skatt. i) Leieavtaler Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende. j) Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. j) Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei



Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
72.00

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36195363.00	31109234.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5856147.00	4955102.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8634430.00	8242736.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37057148.00	36723269.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	87743088.00	81030341.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer



Til generalforsamlingen i Advokatfirmaet Føyen AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

ÅRSBERETNING 2022
for
Advokatfirmaet Føyen AS
Organisasjonsnummer: 885719392

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet har i 2022 bestått i å være hovedmann i Advokatfirmaet Føyen Indre Selskap, som i 2022 har drevet advokatvirksomhet i Oslo. Styret i hovedmannen er styret i det indre selskapet.

Oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde en omsetning i 2022 på 172,2 mill. kr og dette ga et årsresultat før skattekostnad på 47,3 mill. kr. i 2021 var tilsvarende tall 170,0 mill.kr og 54,5 mill.kr. Egenkapitalen var per 31.12.22 22,6 mill. kr. pr 31.12.21 var den 34,0 mill.kr. Styret i selskapet og managing partner vurderer den likviditetsmessige stillingen som tilfredsstillende. Selskapets eksponering mot markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko er begrenset.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Styret i selskapet og managing partner mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Styreansvarsforsikring

Det bekreftes at selskapet har styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlatelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet. Forsikringen dekker ikke skade på personer eller eiendeler. Forsikringsavtalens hovedforfall er 1. oktober og løper i 12 måneder

Arbeidsmiljøet

Styret i selskapet og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Virksomheten tilfredsstiller kravene til arbeidsmiljø, og det er ikke satt i verk særskilte tiltak utover å påse at arbeidsmiljøloven følges. Sykefraværet i bedriften var på 364 sykedager i 2022. Det tilsvarer ca. 4,42 % av den totale arbeidstiden i året. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Åpenhetsloven

Selskapet vil presentere sin redegjørelse på hjemmesiden www.foyen.no innen fristen 30.juni 2023.

Mangfold og Balanse

Vi bestreber mangfold og balanse, og ser på dette som en kontinuerlig prosess. Vi har nulltoleranse for diskriminering når det gjelder kjønn, etnisitet, seksuell legning, alder eller funksjonalitet. Selskapet sikrer et arbeidsmiljø hvor alle behandles likt. Advokatfirmaet Føyen AS er opptatt av å ha en sunn balanse mellom kjønn, alder, bakgrunn og erfaringer på alle nivåer i organisasjonen. Advokatfirmaet Føyen AS har etablert tydelige tiltak for å nå målet om økt mangfold og balanse, på alle nivåer i organisasjonen.

Ytre miljø

Virksomheten påvirker ikke det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Selskapet er en synlig aktør i bransjen. Styret og managing partner ser positivt på selskapets fremtidige utvikling.

Oslo, 16. mars 2023

Knut Olav Fiane
Styreleder

Stede G. Nilsen
Styremedlem

Lars David Råmunddal
Styremedlem

Knut Glad
Managing partner

Christine Frølich Jacobs
Styremedlem, ansatt repr.



Advokatfirmaet Føyen AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk. Selskapet er hovedmann i Advokatfirmaet Føyen Indre selskap. Hovedmannen forestår virksomhetens ledelse og har bestemmende innflytelse i Advokatfirmaet Føyen Indre selskap. Regnskapet omfatter hovedmannen Advokatfirmaet Føyen AS og aktiviteten i Advokatfirmaet Føyen Indre selskap. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert.

a) Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

b) Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

c) Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

d) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

e) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

f) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

g) Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

h) Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring utsatt skatt. For øvrig har selskapet ingen skatteforpliktelser. Den enkelte deltager er ansvarlig for betalbar skatt og utsatt skatt.

i) Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

j) Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

j) Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.



Advokatfirmaet Føyen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	36 195 363	31 109 234
Arbeidsgiveravgift	5 856 147	4 955 102
Arbeidsgodtgjørelse partnere	31 212 000	32 676 750
Personalforsikringer, OTP	8 634 430	8 242 736
Andre lønnsrelaterte ytelser	5 845 148	4 046 519
Sum	87 743 088	81 030 341

Antall årsverk:	Ansatte	50	42
	Partnere	22	26

Pensjoner:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Det foreligger en seniorbonusavtale med 2 personer som løper fra 2020 til 2026, årlig kostnad er ca kr 500.000,-

Note 2 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder (inkl.OTP), styret og revisor

Personer	2022	2021
Daglig leder	0	0
Styre	0	0
Revisor, revisjon, ex mva	317 000	267 501
Revisor, andre tjenester, ex mva	1 909	3 458
Sum	318 909	270 959

Daglig leder og styremedlemmene godtgjøres ikke særskilt, men mottar godtgjørelse tilsvarende de andre deltakerne i det indre selskapet. Daglig leder inngår i ordinær pensjonsordning.

Note 3 Anleggsmidler

Type anleggsmiddel	Eiendeler ikke avskrivbare	Inventar	Bygningsfast innredning	SUM
Anskaffelseskost 1.1.22	677 931	10 826 696	3 295 924	14 800 551
Tilgang	0	258 301	0	258 301
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.22	677 931	11 084 997	3 295 924	15 058 852
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	0	-6 027 305	-576 786	-6 604 091
Balanseført verdi pr. 31.12.22	677 931	5 057 692	2 719 138	8 454 760
Årets avskrivninger	0	2 089 678	329 592	2 419 270
Økonomisk levetid	Evig	3 - 5 år	5 - 10 år	

Note 4 Husleieforpliktelser

Gjennom hovedmannen er Advokatfirmaet Føyen IS leietager for selskapets forretningslokaler. Selskapets husleiekontrakt har løpetid på 10 år, og løper til 30.04.2031. Årlig leiekostnad beløper seg til 16,3 mill i 2022.



Advokatfirmaet Føyen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 Skatter

Sammenheng mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat

Resultat før skattekostnad	46 999 049
Permanente forskjeller	324 637
Endring midlertidige forskjeller	1 718 725
Skattemessig resultat stille interessentandel	-48 268 197
Skattemessig resultat	774 214

Oversikt midlertidige forskjeller

Fordringer	2 974 922
Goodwill	424 480
Driftsmidler	2 423 274
Sum midlertidige forskjeller	5 822 676

Utsatt skattefordel, 22 % 1 280 989
Utsatt skattefordel er ikke balanseført iht god regnskapsskikk.

Betalbar skatt, 22 % av årets resultat	170 327
For mye avsatt skatt i 2021	-1 952
Sum skattekostnad	168 375

Note 6 Klientansvar og klientmidler

Klientmidler og klientansvar blir presentert netto i årsregnskapet.

	2022	2021
Klientmidler (innestående på særskilt bankkonto)	20 231 828	13 156 374
Klientansvar	-20 231 828	-13 156 374
Differanse	0	0

Note 7 Pantstillelser

Husleiegaranti og kassekreditt er sikret med pant i selskapets utestående fordringer på kunder, bokført verdi kr 37.403.408,-.

Note 8 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr 1.605.982,-. Trukket på kassekreditt pr 31.12.22 er kr 2.644.014,-. Limit kassekreditt er kr 10.000.000,-.



Advokatfirmaet Føyen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	2436	100	243 600

Advokatfirmaet Føyen AS hadde 20 aksjonærer pr. 31.12.22

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Anette Thunes	121	4,97 %
Hans Jørgen Arvesen	122	5,01 %
Jacob Solheim	122	5,01 %
Jostein Ramse	122	5,01 %
Jørgen Myhre	121	4,97 %
Knut Glad	122	5,01 %
Knut Olav Fiane	122	5,01 %
Lars David Råmundal	122	5,01 %
Lars Erik Skotvedt	122	5,01 %
Lars F. Giske	122	5,01 %
Marianne Killengreen	122	5,01 %
Marianne Klausen	121	4,97 %
Ottar Egset	122	5,01 %
Paal-Christian Hansen	122	5,01 %
Per Gustav Lilleaasen	122	5,01 %
Prebeh Haugmoen Mo	122	5,01 %
Roar R. Lillebergen	122	5,01 %
Stede G. Nilsen	122	5,01 %
Thomas Oskar Strømbom	122	5,01 %
Vera Hovelsen	121	4,97 %
Totalt antall aksjer	2 436	100,00 %

Note 10 Egenkapital

	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	247 908	33 741 723	33 989 631
Interessentenes resultat		46 555 010	46 555 010
Interessentenes netto uttak		-57 950 903	-57 950 903
Årets resultat		553 032	553 032
Andel utbytte		-552 972	-552 972
Egenkapital 31.12.	247 908	22 345 890	22 593 798

Av annen egenkapital utgjør kr 1.871,- hovedmannens annen egenkapital og kr 22.345.890,- utgjør de stille deltakernes annen egenkapital.



Advokatfirmaet Føyen AS

Kontantstrømoppstilling 2022

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	47 276 417	54 464 466
Periodens betalte skatt	-13 579	-18 698
Ordinære avskrivninger	2 419 270	2 333 641
Gevinst ved salg anleggsmidler		
Endring i kundefordringer	968 701	-9 309 086
Endring i leverandørgjeld	339 608	-821 736
Endring i andre tidsavgrensningsposter	651 667	3 721 503
NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	<u>51 642 084</u>	<u>50 370 090</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-258 299	-10 570 985
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	<u>-258 299</u>	<u>-10 570 985</u>
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Netto endring i kassekreditt	2 644 014	
Innbetalinger av egenkapital		
Utbetalinger til deltakerne	-58 672 250	-62 917 682
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	<u>-56 028 236</u>	<u>-62 917 682</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 644 451	-23 118 577
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	8 775 342	31 893 919
BEHOLDNING AV KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER 31.12.	<u>4 130 891</u>	<u>8 775 342</u>